
وقوع ۵ تصادف فوتی در هفته دوم اردیبهشت
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع پنج فقره تصادف 

فوتی در دومین هفته اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ رابعه جوانبخت رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ در خصوص تصادفات هفته ای که گذشت، گفت: متاسفانه در 
روز جمعه ۵ اردیبهشت ماه شاهد وقوع دو فقره تصادف فوتی بوده ایم بدین 
ترتیب که تصادف اول حوالی ساعت ۱۷:۳۰ در بزرگراه شهید زین الدین 
مسیر شرق به غرب روی پل استخر اتفاق افتاد که در آن یک دستگاه سواری 
پراید به علت تخطی از سرعت مطمئنه با گاردریل حاشیه بزرگراه برخورد 
کرده که در اثر شدت ضربه و جراحات وارده سرنشین آن در دم جان خود 

را از دست داد.
دیگر تصادف فوتی روز جمعه در ساعت ۲۱ باز هم در مسیر شرق به غرب 
بزرگراه شهید زین الدین بعد از پل استخر رخ داد که در آن یک دستگاه 
خودرو سواری با عابر پیاده ای که قصد تردد غیر مجاز از این معبر را داشته 

برخورد کرده که در پی این حادثه عابر پیاده در دم فوت شد.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: تصادف منجر به 
فوت دیگر حوالی ساعت ۱:۵۰ بامداد در موقعیت جنوب به شمال بزرگراه 
سعیدی بعد از پل بهاران اتفاق افتاد که در آن یک دستگاه سواری پژو ۲۰۷ 
با یک دستگاه موتور سیکلت برخورد کرده که در اثر این حادثه راکب موتور 

سیکلت جان خود را ازدست داد.
به گفته وی، دیگر تصادف رخ داده در پایتخت حوالی ساعت ۱۸:۳۵ عصر 
یکشنبه ۷ اردیبهشت ماه در بزرگراه شهید کاظمی مسیر جنوب به شمال 
بعد از بزرگراه آزادگان رخ داد که درآن یک دستگاه موتور سیکلت به علت 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه واژگون 
شده که در اثر این حادثه راکب جوان موتورسیکلت که فاقد کلاه ایمنی بوده 

به علت شدت ضربه جان خود را از دست داد.
وی یادآور شد: تصادف منجر به فوت آخر در روز چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت 
در ساعت ۸:۴۵ صبح در مسیر شرق به غرب بزرگراه شهید خرازی بعد از 
بیمارستان تریتا رخ داد، یک دستگاه خودرو سواری پراید به علت حرکت با 
دنده عقب در بزرگراه با یک دستگاه کامیون که در این مسیر در حال تردد 
بوده برخورد کرده که متاسفانه در پی این حادثه سرنشین عقب پراید که 
خانمی حدود ۷۰ ساله بوده در صحنه تصادف به علت شدت ضربه و جراحات 

وارده جان خود را از دست داد. 
سرهنگ جوانبخت در پایان افزود : تاکید پلیس بارها به رانندگان این بوده 
که از حرکت با دنده عقب در تمامی معابر به ویژه بزرگراه ها که یکی از 
تخلفات حادثه ساز بسیار مهم در تصادفات است جدا خودداری کرده و تحت 
هیچ شرایطی اگر رانندگان ورودی یا خروجی ها را رد کردند برای اصلاح 
مسیر مبادرت به حرکت با دنده عقب ننمایند چرا که اقدامی است که به 

قیمت از دست دادن جان خود و دیگران تمام می شود.

حادثه

دفن کردن دختربچه توسط پدرش 
در قزلحصار کرج 

یک مرد مقیم کرج در اثر توهم ناشی از سوء ظن پس از زخمی کردن همسرش 
با چاقو،دختر پنج ساله اش را دفن کرد . این متهم درحالیکه جسددخترش را 
به بیابان های قزلحصار برد ه ودرحال دفنش بود در اقدام سریع پلیس دستگیر 

شد.
به گزارش رکنا، صبح دو روز گذشته جنایتی تکان دهنده در مهرشهر کرج 
گشت پلیس ۱۱۰ را به یکی از خیابانهای مهرشهر کشاند وقتی ماموران 
کلانتری وارد خانه شدند با پیکر غرق در خون یک زن جوان که از ناحیه شکم 
به شدت زخمی شده بود روبرو شدند، خیلی زود تیم پزشکی زن جوان را به 
بیمارستان منتقل کرد ....اما این تمام ماجرا نبود زن قبل از آنکه با آمبولانس 
به بیمارستان منتقل شود درحالیکه که به سختی می توانست صحبت کند به 
ماموران پلیس گفت: شوهرم با چاقویی که داشت، پس از چاقو زدن به من 
دخترمان را برداشت و برد با اظهارات این زن با هماهنگی های سریع گشت 
پلیس پدر خانواده را در بیابانهای قزلحصار در حالیکه جنازه دخترش را دفن 

کرده بود پیدا کردند.
پدر بی رحم خیلی زود دستگیر شد او مدعی بود که همسرم خیانت کرده و با 
برادرم رابطه دارد برای همین اورا کشتم - متهم نمی دانست همسرش هنوز 
زنده است - و چون متوجه شدم این دختر بچه من نیست او راهم با ضربه 
چاقو به قتل رساندم و جنازه اش را دفن کردم هنوز بالای سر جسد بودم که 
پلیس سر رسید و بازداشتم کرد .براساس اطلاعات به دست آمده مادرمقتول 

در بیمارستان بستری شده و حال او را وخیم گزارش کرده اند.
آنچه که متهم مدعی شده صرفا یک ادعا است و هنوز دقیقا مشخص نیست که 

ادعا ی اودر انگیزه وقوع ابن جنایت خونین درست باشد.

پرونده

صدای شلیک گلوله در نارمک
برای دستگیری 2 سارق بود

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت، طی خبری 
فوری، توضیحاتی را پیرامون حادثه تیراندازی در محله 
نارمک تهران ارایه کرد و عنوان داشت: پلیس برای 
دستگیری ۲ سارق موتورسوار، اقدام به شلیک گلوله کرد.

سرهنگ بابک نمک شناس، ضمن تشریح این خبر، گفت: 
دهم اردیبهشت ماه سال جاری، ماموران کلانتری ۱9۰ 
مجیدیه، در حال گشتزنی در محدوده استحفاظی خود 
بودند که در خیابان نیروی دریایی، ۲ موتورسوار را در 
حین زورگیری با سلاح سرد از یک زن مشاهده کرده و 

بلافاصله برای دستگیری متهمان اقدام کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، این مقام انتظامی عنوان 
داشت: زورگیران که متوجه حضور ماموران شده بودند 
بدون این که موفق به سرقت از این شهروند شوند، سعی 
کردند از محل فرار کنند که در یک تعقیب و گریز نه 
چندان طولانی در خیابان جانبازان غربی، متوقف شده 
سعی می کنند که با سلاح سرد با ماموران درگیر شوند 
اما ماموران انتظامی با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
این موتورسواران را مورد هدف گلوله قرار داده و هر 
۲ را زمینگیر می کنند.سرهنگ نمک شناس، تصریح 
کرد: بلافاصله با هماهنگی های انجام شده متهمان به 
بیمارستان منتقل شده و تحت درمان قرار گرفتند و 
تحقیقات تکمیلی در خصوص سرقت های احتمالی این 

متهمان در حال انجام است.

 بازداشت قاتل فراری که
۳ عضو خانواده اش را کشته بود

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از بازداشت قاتل فراری 
خبر داد که صبح روز یازدهم اردیبهشت در اقدامی 

جنون آمیز اقدام به  قتل سه عضو خانواده اش کرده بود.
 سردار مهدی حاجیان در این خصوص اظهار کرد: صبح 
امروز به دنبال حادثه ای که طی آن فردی با اسلحه کلت 
اقدام به قتل سه عضو خانواده و زخمی کردن دو نفر 
دیگر از خانواده اش کرده بود، رسیدگی فوری به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: به دنبال این 
حادثه تلخ و فرار قاتل، اقدامات همه جانبه پلیس آگاهی 
برای شناسایی مخفیگاه این فرد و بازداشت وی آغاز 
شد و کاراگاهان پس از ۱۲ ساعت از وقوع این جنایت 
موفق به شناسایی محل اختفای قاتل متواری در سراب 
نیلوفر شدند. سردار حاجیان افزود: پس از شناسایی محل 
اختفای فرد قاتل، کاراگاهان در عملیاتی حساب شده 
توانستتد وی را بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل کنند.
فرمانده انتظامی استان با اشاره به اعتراف متهم به ارتکاب 
قتل سه نفر و زخمی کردن دو نفر دیگر و اینکه از این 
فرد یک قبضه سلاح کلت و هفت عدد فشنگ کشف شده 
است، گفت: متهم در اختیار دستگاه قضائی قرار گرفته و 

تحقیقات تکمیلی پلیس کماکان ادامه دارد.

دستگیری ۸۰ مجرم سایبری در اردبیل
رئیس پلیس فتای استان اردبیل از دستگیری ۸۰ مجرم 
سایبری در فروردین ماه سال ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: طی 
این مدت ۲۲ میلیارد و ۷۳ میلیون ریال وجوه مسروقه به 

حساب مالباختگان عودت داده شده است.
سرهنگ علی قهرمان طالع با اشاره به وقوع ۲۲۰ فقره 
جرم سایبری طی فروردین ماه سال ۱۴۰۴ در استان 
اردبیل اظهار کرد: با تلاش شبانه روزی کارشناسان 
پلیس فتای استان اردبیل 9۰ درصد جرایم سایبری در 
فروردین ماه سال ۱۴۰۴ کشف و ۸۰ مجرم سایبری 
شناسایی و در عملیات های پلیسی دستگیر شده اند.وی 
با اشاره به اینکه کلاهبرداری رایانه ای، هتک حیثیت و 
نشر اکاذیب و برداشت غیرمجاز اینترنتی دارای بیشترین 
فراوانی وقوع جرایم سایبری استان اردبیل هستند، افزود: 
در فروردین سال ۱۴۰۴ و با اقدام سریع و هوشمندانه 
کارآگاهان پلیس فتای استان اردبیل ۲۲ میلیارد و ۷۳ 
میلیون ریال وجوه مسروقه به حساب مالباختگان عودت 
و بازگردانده شده است.رئیس پلیس فتای استان اردبیل با 
بیان اینکه در فروردین سال ۱۴۰۴ تعداد ۲۶ فقره پرونده 
پیش دستانه از طریق رصد و پایش گشت های اینترنتی 
تشکیل شده است؛ گفت: یکی از طرح های موفق اجرا شده 
توسط پلیس فتا طی این مدت اجرای طرح تامین امنیت 

آزمون های کنکور سراسری در فضای مجازی بوده است.

قاتل آرایشگر آملی بازداشت شد
فرمانده انتظامی شهرستان آمل از شناسایی و بازداشت 
متهم به قتل بانوی آرایشگر آملی در کمتر از ۱۲ ساعت 
در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ مجید باقری جامخانه 
با اعلام این خبر بیان کرد: در پی وقوع قتل خانم ۴۰ 
ساله آرایشگر آملی در محل کارش در یکی از خیابان های 
شهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان آمل، تصریح کرد: 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، 
متهمه به قتل که یک زن بوده و پس از ارتکاب به قتل 
متواری شده بود، در یکی از مناطق کوهستانی و جنگلی 
شهرستان همجوار شناسایی شد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ باقری از بازداشت متهمه به قتل در 
عملیات ضربتی پلیس با هماهنگی قضائی در کمتر از ۱۲ 
ساعت خبر داد و اظهارکرد: برابر اعترافات متهمه، علت و 
انگیزه قتل خصومت شخصی بوده که موضوع در دست 

بررسی مراجع قضائی و انتظامی است.

بازداشت ۳ عضو شورای شهر 
و 2 کارمند شهرداری در فریدونکنار

دادستان عمومی و انقلاب فریدونکنار گفت: سه عضو 
شورای شهر و ۲ کارمند شهرداری فریدونکنار به اتهام 
پولشویی و اخذ رشوه دستگیر و روانه زندان شدند. به 
گزارش رکنا، حجت الاسلام والمسلمین سید جواد هاشمی 
اعلام کرد که برای متهمان پرونده ای مرتبط با فساد 
اداری، قرار تأمین کیفری و نظارت قضایی همراه با منع 

ادامه اشتغال صادر شده است.
وی در این خصوص توضیح داد: بر اساس قانون ارتقای 
سلامت نظام اداری و مقابله با فساد و ارتشاء، پس از 
دریافت گزارش مأموران سپاه شهرستان و دستور قاطع 
قضایی، سه عضو شورای شهر و دو کارمند شهرداری 
فریدونکنار به دادسرا احضار شدند.دادستان فریدونکنار 
با اشاره به اتهام اخذ رشوه و پولشویی از طریق اقدامات 
مجرمانه برای این افراد، اظهار داشت: پرونده ای در یکی 
از شعب دادسرای فریدونکنار تشکیل شده و متهمان 
پس از تفهیم اتهام، تحت قرار تأمین کیفری مناسب قرار 
گرفته اند و تا زمان صدور رأی قطعی، تحت نظارت قضایی 

قرار دارند.
وی تأکید کرد: در راستای اجرای قرار نظارت قضایی، 
هر یک از متهمان به مدت یک ماه از اشتغال در شورای 

اسلامی شهر و شهرداری منع شده اند. 

انتظامی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات فراجا با اشاره به نقش گسترده 
شبکه های اجتماعی در زندگی مردم، از 
تشدید نظارت ها بر فضای مجازی برای 
با جرائم  امنیت کاربران و مقابله  تأمین 

سایبری خبر داد.
سردار مجید در گفت وگو با ایسنا درباره 
برنامه های پلیس فتا برای نظارت بر فضای 
مجازی با بیان اینکه شبکه های اجتماعی 

در سال های اخیر به یکی از مهم ترین 
ابزارهای ارتباطی و سرگرمی تبدیل شده اند 
و تأثیرات گسترده ای بر ابعاد اجتماعی، 
فرهنگی، اقتصادی و سیاسی زندگی افراد 
گذاشته اند، گفت: این فضاها دیگر تنها محل 
اشتراک گذاری محتوا نیستند، بلکه به بستری 
برای تبلیغات، آموزش، تعاملات اجتماعی و 

کسب درآمد تبدیل شده اند.
سردار مجید با تأکید بر فرصت های بی شمار 

فضای مجازی، هشدار داد که این فضا در 
عین حال بستر آسیب ها، تهدیدات و جرائم 
متعددی است که در صورت عدم نظارت 
مناسب می تواند امنیت و فرهنگ جامعه را 
دچار آسیب کند.به گفته رئیس پلیس فتا، 
این پلیس به طور مستمر شبکه های اجتماعی 
را رصد می کند تا از بروز جرائم سایبری 

جلوگیری و امنیت کاربران را تأمین کند.
وی همچنین به نقش مهم چهره های 

سرشناس، بلاگرها و اینفلوئنسرها در فضای 
مجازی اشاره کرد و گفت: این افراد می توانند 
با تولید محتوای مفید، سطح فرهنگ عمومی 
را ارتقاء دهند، اما در مواردی هم انتشار 
محتوای نامناسب یا رفتارهای غیرمسئولانه، 

آسیب های جدی به جامعه وارد می کند.
سردار مجید تصریح کرد: سیاست گذاری 
و تنظیم گری صفحات پر مخاطب توسط 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دیگر 
نهادهای ذیربط انجام می شود. رعایت 
قوانین برای همه کاربران، به ویژه چهره های 
شناخته شده، الزامی است.رئیس پلیس فتا 
فراجا با اشاره به نحوه برخورد با جرائم در 
فضای مجازی اظهار کرد: در جرائم عمومی، 
پلیس فتا مطابق قانون اقدامات لازم را انجام 
می دهد و در جرائم شخصی و خصوصی نیز 
با شکایت رسمی افراد و هماهنگی با مراجع 

قضایی وارد عمل می شود.
وی با هشدار درباره رفتارهای غیرقانونی در 
فضای مجازی، افزود: هیچ گونه جرم سایبری 
در این فضا قابل پذیرش نیست و تمامی 
جرائم با جدیت پیگیری می شود.سردار 
مجید در پایان تأکید کرد: افزایش آگاهی 
خانواده ها و کاربران درباره پیامدهای منفی 
انتشار محتوای نامناسب، یکی از مهم ترین 
راهکارهای پیشگیری از جرائم در فضای 

مجازی است.
پلیس فتا با حساسیت بیشتری فعالیت ها را 
رصد کرده و در تلاش است فضای سالم تر و 

امن تری برای کاربران فراهم کند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارقان محتویات خودرو 
در باغ فیض حین سرقت خبر داد 
و گفت متهمان از سارقان سابقه دار 

می باشدند. 
سرهنگ »محمد افشار » سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در 
پی اجرای طرح مبارزه سارقان محتویات و 
لوازم خودرو و امنیت محله محور ماموران 
گشت کلانتری ۱۴۰ باغ فیض حین گشت 
زنی های هدفمند ۲ موتورسوار را که با یک 
دستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش در 
حال زاغ زنی خودرو های پارک شده بودند را 
مشاهده کرده و به همین دلیل آن ها را تحت 
نظر گرفتند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
پایتخت ادامه داد: متهمان پس از گذشت 
چند دقیقه اقدام به تخریب و باز کردن 

درب یکی از خودرو ها کردند که ماموران 
بلافاصله برای دستگیری آن ها اقدام کردند 
اما متهمان با مشاهده ماموران بدون توجه 
به دستور ایست صادر شده توسط آن ها با 
موتورسیکلت خود از محل متواری شدند 
که طی یک تعقیب و گریز کوتاه با ایجاد 
طرح مهار موتورسیکلت متوقف و هر ۲ متهم 

دستگیر شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، این مقام 
انتظامی ادامه داد: در بررسی های اولیه از 
متهمان تعدادی ابزار و ادوات سرقت و چند 
عدد دسته کلید کشف و به همراه متهمان به 

کلانتری منتقل شدند. 
متهمان به جرم خود مبنی بر سرقت 
محتویات خودرو و ۱۵ فقره سرقت مشابه 
اعتراف کردند، تا کنون پنج نفر از شکات این 
سارقان شناسایی شدند و شناسایی شکات 

دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد، سارقان 
به جهت انجام تحقیقات بیشتر و کشف 
جرائم احتمالی به مراجع قضایی معرفی 
شدند. سرهنگ محمد افشار به شهروندان 

توصیه نمود: حتما خودرو خود را در محلی 
که با دوربین مداربسته قابل کنترل می باشد 
پارک نمایید و با استفاده از دزدگیر امنیت 

خودرو خود را بالا ببرید.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری سارق موبایل قاپ 

و لوازم که اموال سرقتی را در اینترنت 
به فروش می رساند خبر داد.

سرهنگ حسین مهرعلیان در تشریح این 
خبر بیان داشت : در پی گزارش چند فقره 
سرقت محتویات و تلفن همراه، پیگیری 
موضوع و دستگیری عامل یا عوامل این 
سرقت ها در دستور کار تیم عملیات کلانتری 

۱۵۰ تهرانسر قرار گرفت.
سرهنگ مهرعلیان در ادامه افزود: ماموران 
پلیس پس از مراجعه به محل هایی که 
سرقت ها رخ داده بود و با انجام بررسی های 
ویژه پلیسی هویت و مخفیگاه متهم 
شناسایی شد. همچنینی با پایش های ویژه 
پلیسی مشخص شد که سارق اموال سرقتی 
را در سایت های فروش اینترنتی به فروش 

می رساند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، این مقام 

انتظامی اضافه کرد: با کسب مجوز از مقامات 
قضایی ماموران پلیس به مخفیگاه متهم 
مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه وی را 
دستگیر و زمینگیر کردند. در بازرسی اولیه 
از مخفیگاه متهم پنج دستگاه تلفن همراه 
سرقتی، سه دستگاه ضبط خودرو کشف و 
به همراه متهم به کلانتری منتقل شدند.
سرکلانتر پنجم پلیس پبشگیری پایتخت 
بیان کرد:متهم در کلانتری به جرم خود 
مبنی بر سرقت تلفن همراه وفروش اموال 
سرقتی در اینترنت اعتراف کرد و به همراه 
پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی 
شد. تا کنون پنج نفر از شکات این سارق 
شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر 

در دستور کار پلیس قرار دارد.

نظارت های پلیس بر فضای مجازی و تأمین امنیت کاربران تشدید می شود

برخورد با هرگونه جرم عمومی

دستگیری سارقان محتویات خودرو در باغ فیض

فروشنده و سارق لوازم سرقتی در اینترنت، دستگیر شد

دستگیری سارق موتورسیکلت  جیب بر مترو دستگیر شد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري یک سارق سابقه دار 
موتورسیکلت خبر داد و گفت: متهم داراي سابقه بوده و به 12 فقره سرقت مشابه 

اعتراف کرد.
سرهنگ«حسین مافی« اظهار داشت: با اعلام وقوع سرقت یک دستگاه موتورسیکلت 
در حوزه کلانتري ۱۱۷ جوادیه، بررسي موضوع و دستگیري سارق در دستور کار پلیس 
قرار گرفت و پس از مراجعه به محل وقوع سرقت و انجام بررسی های ویژه پلیسی موفق 
به شناسایی سارق شدند.وي افزود: ماموران انتظامي در حین گشت زني هاي هدفمند 
در سطح حوزه استحفاظي، متهم را در خیابان که مشغول زاغ زني موتور سیکلت هاي 
پارک شده بود مشاهده نمودند که متهم با رویت ماموران با سلاح سرد به سمت آن ها 
حمله نموده و پس از آن قصد متواري شدن را داشت که با به کارگیري ترفند هاي 
پلیسي زمینگیر و دستگیر شد. در بازرسی های اولیه از متهم چهار عدد دسته کلید و 
ابزار و ادوات مخصوص سرقت کشف شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرکلانتر هفتم 
پلیس پیشگیري پایتخت خاطرنشان کرد: متهم به کلانتري منتقل شده و در تحقیقات 
اولیه مشخص گردید که متهم داراي سابقه زندان و ۱۲ فقره سابقه سرقت موتورسیکلت 
می باشد. این سارق به برای کشف جرائم احتمالي و شناسایي مالباختگان در اختیار مقام 
قضایي قرار گرفت. شهروندان در مکان هایي که مجهز به دوربین مداربسته می باشند پارک 

نموده و از قفل هاي مخصوص جهت بالا بردن امنیت موتور سیکلت خود استفاده کنید.

فرمانده یگان انتظامي مترو پایتخت از دستگیري سارق جیب بر در مترو تهران و 
کشف سه دستگاه تلفن همراه مسروقه خبر داد.

سرهنگ »عباس کرمي راد« فرمانده یگان انتظامي مترو پایتخت گفت: پیرو مراجعه 
شهروندان و شکایت در خصوص جیب بري در ایستگاه های مترو امام خمینی و ۱۵ خرداد، 
پیگیري موضوع سریعا در دستور کار پلیس مترو قرار گرفت. این مقام انتظامي تصریح کرد: 
عوامل انتظامي پلیس مترو در نخستین گام با بازدید دوربین هاي مداربسته و بهره گیري 
از شیوه هاي نوین کشف جرم، موفق به شناسایي هویت متهم شدند و دستگیري وي در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.به گزارش پایگاه خبری پلیس ، وي ادامه داد: ماموران در حین 
گشت زني در یکی از ایستگاه های مترو، متهم را در حین زاغ زني شهروندان مشاهده 
نمودند که با رویت ماموران قصد متواري شدن داشت که با هوشیاري و آمادگي عوامل 
پلیس متهم دستگیر شد. در بازرسي اولیه از وی تعداد سه دستگاه تلفن همراه مسروقه 
کشف و ضبط گردید.فرمانده یگان انتظامي مترو پایتخت به شناسایي مالکان تلفن هاي 
سرقتي و اعتراف متهم به ۱۰ فقره سرقت اشاره کرد و ادامه داد: متهم براي تکمیل 
تحقیقات اولیه و کشف سایر جرائم احتمالي به کلانتري منتقل شد.همچنین سرهنگ 
کرمي راد در پایان به شهروندان توصیه کرد: در زمان ورود به مترو و همچنین داخل 
واگن هاي مترو مراقب تلفن همراه و وسایل شخصي خود باشند تا افراد سودجو با سو 

استفاده از شلوغي اموال آن ها را سرقت نکنند.
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میهمانی شبانه آقای فوتبالیست به 
مناسبت سالگرد ازدواجش حسابی 
دردسرساز شده و گفته می شود به 
اخلاقی  رعایت شئونات  دلیل عدم 
مراسم  میهمانان  از  تعدادی  پلیس 
آقای  هم تیمی های  آن ها  از  برخی  که 

ستاره بودند را بازداشت می کند.
به گزارش رکنا، ستاره تیم صنعتی 
شهرستانی در یک میهمانی شبانه دستگیر 
شدند و از آن ها مشروبات الکلی و سلاح 

سرد کشف و ضبط شده است!
به  فوتبالیست  آقای  میهمانی شبانه 
مناسبت سالگرد ازدواجش حسابی 
دردسرساز شد تا جایی که گفته می شود 
به دلیل عدم رعایت شئونات اخلاقی از 
سوی میهمانان این مراسم، پلیس وارد 
عمل شده و تعدادی از میهمانان مراسم 
که برخی از آن ها هم تیمی های آقای ستاره 

بودند را بازداشت می کند.خبر دستگیری 
شهرستانی  صنعتی  تیم  فوتبالیست های 
خیلی زود دست به دست می شود تا 
مدیران این باشگاه صنعتی متمول برای 
آزادی بازیکنان شان وارد عمل شوند، اما 
مقامات دستگاه قضایی محلی به ویژه 
بازپرس شعبه یک این شهرستان با وجود 
فشار بیش از اندازه مدیران این باشگاه 
صنعتی زیر بار توصیه ها و پادرمیانی نرفته 
تا با اجرای قانون به تخلفات روی داده در 

این مهمانی شبانه رسیدگی شود.
پیگیری ها نشان می دهد در میان شرکت 
کنندگان این مهمانی شبانه یکی از 
بازیکنان خارجی تیم شهرستاتی نیز 
حضور داشته که در همان ساعات اولیه با 
اخذ تعهد آزاد می شود اما سایر بازیکنان 
از جمله صاحب مهمانی و همسرش در 
بازداشت باقی می مانند تا روند رسیدگی به 

تخلفات آن ها طبق قانون انجام شود.شنیده 
می شود در بازرسی های اولیه ماموران از 
محل برگزاری میهمانی مقادیری مشروبات 
الکلی کشف و ضبط شده، همچنین در 
ماشین یکی از میهمانان فوتبالی، پلیس 
سلاح سرد کشف کرده که این موارد در 
صورتجلسه پلیس قید شده و در اختیار 

مقام قضایی قرار گرفته است.
نکته مهم دیگر درباره این میهمانی پرماجرا، 
تخلفات متعدد همسر آقای فوتبالیست در 
صفحه اینستاگرامش است که باعث شده او 
بجز دردسر حضور در این میهمانی با یک 

پرونده دیگر نیز مواجه شود.
فارغ از آثار منفی این اتفاق برای وجهه 
بازیکنان چندده میلیاردی این باشگاه 
صنعتی پرسش مهمی که برای افکار 
عمومی به وجود می آید، این است که 
چرا مسئولان این باشگاه صنعتی متمول 

به جای برخورد با بازیکنان خاطی به 
فکر لاپوشانی و ماست مالی این رفتار 

غیرحرفه ای و غیرمسئولانه هستند؟ 
تلاش آن ها برای آزادی بازیکنان متخلف 
و پایان بازداشت موقت ستاره های این 
باشگاه، خاک پاشیدن روی واقعیت 
و  فوتبالیست ها  غیرحرفه ای  زندگی  تلخ 

ستاره های کاغذی فوتبال ایران است.
همانطور که مدیران باشگاه اینتر و اینزاگی 
بازیکنان خود را به علت شرکت در 
میهمان شبانه از ترکیب تیم خارج کردند 
و خواستار برخورد کمیته انضباطی باشگاه 
با آنها شدند، توقع می رفت مدیران این 
باشگاه صنعتی شهرستانی نیز با برخورد 
قهری بازیکنان خود را بابت این رفتار 
غیرحرفه ای مواخذه می کند اما نه تنها این 
اتفاق رخ نداد بلکه دست به تلفن شدند تا 
با کدخدا منشی ماجرا را حل و فصل کنند.

دستگیری بازیکنان مشهور فوتبال ایران در پارتی شبانه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۴۶۸۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ریحانه 
احمدپور لختکی فرزند حسن شماره شناسنامه ۵۶9۰۱۳۵۱۷۸ صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیانی 
موجود به مساحت۱۸۰ متر مربع دارای کاربری مسکونی می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی ۱9۸۳ مجزی شده از پلاک شماره ۷ 
و ۴۲ متصل بهم فرعی واقع در قریه پیرده شفت سنگ اصلی ۱۲ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی کاسگل پرتوی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م الف ۵414

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۴۵۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهری 
مهدی زاده خرطومی فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۰۵۳ صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه به 
مساحت ۲۲۴/۰۶ متر مربع دارای کاربری مسکونی و معبر می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی۱۶۷۲ مجزی شده از پلاک شماره 
۳۴۲ فرعی واقع در قریه جیرده شفت سنگ اصلی ۳۱ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی علی اکبر مهدی زاده محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

نعمت ذوقیمالکیت اقدام خواهد شد. م الف۵406
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

نعمت ذوقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰9۰۰۷۰۱۰۶۸۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی حسین هوشمند به شماره شناسنامه ۳۰۸۷ فرزند رضا در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۶۴۰/۶۲ مترمربع از ۵۴ اصلی واقع در 
بخش 9 موجب پرونده کلاسه ۴۱۶۴۶۶۳9۶۱۲۰۸۳9۵۰9۸۶۶۱۰۱۳ محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره 
ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

سیروس محمد بیگی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوئین زهرا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی


